РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 9 » апреля 2013г.

          № 130

Об утверждении долгосрочной

  целевой программы

«Развитие сельского хозяйства

Краснояружского района на

2013 – 2020 годы»

В целях  реализации постановления Правительства  Белгородской области от 24 декабря 2012 года № 564-пп « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства Белгородской области на 2013 – 2020 годы»
постановляю:

1.Утвердить  прилагаемую долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства Краснояружского района на 2013 – 2020 годы» ( далее Программа).

2.Управлению сельского хозяйства и природопользования администрации района ( Шинкарев В.Н.):

-  обеспечить  рассмотрение выполнения мероприятий Программы не реже одного раза в квартал с участием сельскохозяйственных товаропроизводителей;
- осуществлять консультационную, организационную и информационную поддержку мероприятий, проводимых в районе в рамках реализации Программы.

[image: image1.jpg]

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации по развитию сельских территорий Солошенко  Л.А.

Информацию об исполнении постановления представлять к  30 марта ежегодно до 2021 года, начиная с 2014 года.

Глава администрации

Краснояружского района

В. Н. Бурба